PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

Avenida Mendonça Furtado, 2440, Aldeia – CEP: 68.040-050

Tel: (93) 2101-0100

PORTARIA Nº259/2023 – SEMSA

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto nº
759/2022 - GAB/PMS, de 1 de Novembro de 2022 e em cumprimento ao disposto
no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes

fiscalizadores do contrato orindo da ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 038/2022 – QUE TEM COMO ÓRGÃO GERENCIADOR A CAMARA MUNICIPAL DE
SANTARÉM-PA, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CENTRAIS DE AR
CONDICIONADO, COM MATERIAIS E MÃO DE OBRA INCLUSOS, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO HMS, PSM E UPA 24HRS.

Titular: KALLENA ABREU AZUELO – CPF sob o n° 036.475.452-44,

RG n° 5298284 - SSP/PA Servidor (a) da SEMSA – Servidor (a) da SEMSA

Suplente: RODOLFO SOUSA DOS SANTOS - Matrícula: 92652, CPF

sob o n° 003.602.042-79, Servidor da SEMSA;

                Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura
até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 13 de dezembro 2023.

Irlaine Maria Figueira da Silva

Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 759/2022 - GAP/PMS

		2023-12-14T16:48:43-0300
	IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA SILVA:69824886249